
IJ
Česká telev CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

HEAVEN'S GATE s.r.o.
IČO: 60467541

DODATEK Č. 1 
KOPRODUKČNÍ SMLOUVY 

č. VYR420-00025/4233

Předmět smlouvy: změna smluvních podmínek

Cena, případně hodnota: 4.470.131,- Kč

Datum uzavření:



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR420-00025/4233

DODATEK č.1
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

uzavřené mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
adresa pro doručování: Televizní studio Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800 

(dále jen „ČT“)

HEAVEN'S GATE s.r.o.
IČO: 60467541, DIČ: CZ 60467541, PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Loretánská 179/13, Hradčany, 118 00 Praha 1
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 26950
zastoupena: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-2037480297/0100

(dále jen „Producent");

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

smluvní strany dne 14.11.2019 zavřely koprodukční smlouvu, č. v evidenci ČT: VYR419- 
00004/4234, (dále jen „Smlouva“), a dohodly se nyní na úpravě některých závazků z ní 
plynoucích

2



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR420-00025/4233

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

1. Smluvní strany se dohodly na tomto novém znění čl. a2.1 přílohy Smlouvy: 

a2.1

Hlavní terminy realizace
Přípravné práce

Natáčení AVD

Dokončovací práce

Předložení návrhu titulkové listiny ke
schválení

Předložení distribuční strategie
Producenta

Ukončení výroby DCP
Předání materiálů dle odst. 9.1 ČT:
Předáni vyúčtování dle odst. 7.8 ČT
Termín prvního veřejného uvedení 
AVD v kinech v České republice:

2. Smluvní strany se dohodly na tomto novém znění čl. a3.4 b) přílohy Smlouvy:
b) věcné plněni ve výši  bez DPH, které bude poskytnuto čerpáním 

výrobních kapacit poskytnutých ČT v průběhu dokončovacích prací. Konkrétní 
technické kapacity jsou uvedeny v příloze Koprodukční výkaz ČT. Pro potřeby této 
smlouvy jsou ceny za věcné plněni ze strany ČT kalkulovány v cenách za věcné 
plnění včetně  režie.

3. Smluvní strany se dohodly, že peněžité plnění dle Smlouvy bude ČT zasíláno na účet 
Producenta zveřejněný správcem daně č. 123-2037480297/0100.

4. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
uvedené na titulní straně tohoto dodatku, nemá normativní význam a uvádí se zde pouze 
pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku, v registru smluv.

5. Ujednání odst. 15.1 Smlouvy se vztahuje i na tento dodatek ke Smlouvě.

3



CD Česká televize č. smlouvy: VYR420-00025/4233

6. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 
strany. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto dodatku. Plnění v 
rámci předmětu tohoto dodatku před účinností Smlouvy ve znění tohoto dodatku se 
považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden 
pro Producenta).

Přílohy:

1) Koprodukční výkaz ČT (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani 
ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou v souladu 
s odst. 15.1 Smlouvy)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny, a že jim nejsou známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

HEAVEN'S GATE s.r.o.

Jrriano:
ce

Místo: Praha

Datum:

4




